« 3.1. Сума Договору становить 22 272,00
гривень ( Дванадцять дві тисячі двісті сімдесят дві
гривні 00 копійок), без ПДВ. Ціна за одиницю
товару визначається в специфікації (Додаток №1),
що є невід’ємною частиною Договору.». Зменшено
суму Договору на 10368,00 (Десять тисяч триста
шістдесят вісім гривень 00 копійок) без ПДВ.